[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРЁХГОРНОГО

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1218  .
от  28.12.2009 г.

Об образовании избирательного участка по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Трехгорного городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии от 14 декабря 2009 г. № 63/1 «О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов города Трехгорного по одномандатному округу № 5»,  в связи с назначением на 14 марта 2010 года дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов города Трехгорного, руководствуясь Уставом города Трехгорного,
Администрация города Трёхгорного ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать на территории Трехгорного городского округа                                    избирательный участок № 918  (МИФИ – 5, ул. Мира, 17):
         ул. К. Маркса 45, 49, 51, 53
         ул. Мира 19, 21, 22, 24, 26
         ул. Советская 1, 3, 5, 6, 7, 8
         ул. Островского 52, 54
2.   Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Спектр» и  разместить на официальном  сайте администрации города Трехгорного.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Трехгорного  В.Н. Рожка.
Глава администрации города
  Г.А. Патрушев

Рассылка:

Рожок В.Н.

Прокуратура

Мамонтова О.В.

ТИК

ОВД

ЦДТ

«Икар»

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации                                             В.Н. Рожок

И.О. начальника юридического отдела                                               С.В. Соколова

Председатель избирательной комиссии                                            А.В. Сезоненко

Исп. Рожок В.Н.

(351-91) 4-04-40